HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 BAN TỔ CHỨC HỘI THI                              Đạ Tẻh, ngày 18 tháng 7 năm 2023

    BÍ THƯ CHI BỘ GIỎI

                       *

          Số 01 - QĐ/BTCHT

 QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Giám khảo và

 Thư ký Hội thi Bí thư Chi bộ giỏi cấp huyện năm 2023

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Kế hoạch số 72 - KH/HU, ngày 22/3/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy Đạ Tẻh về việc Tổ chức Hội thi Bí thư Chi bộ giỏi năm 2023;

- Căn cứ Quyết định số 859 - QĐ/HU, ngày 26/4/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Bí thư Chi bộ giỏi năm 2023;

 - Xét đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy,

BAN TỔ CHỨC HỘI THI QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo và Thư ký Hội thi Bí thư Chi bộ giỏi cấp

huyện năm 2023 gồm các đồng chí có tên sau:

I. Ban giám khảo Hội thi

1. Đ/c Hoàng Văn Quỳnh, UVBTV, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy -

Trưởng ban.

2. Đ/c Trịnh Xuân Dũng, UVBTV, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy -

Thành viên.

3. Đ/c Hồ Quốc Phong, UVBTV, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy -

Thành viên.

4. Đ/c Phùng Minh Đức, HUV, Chánh Văn phòng Huyện ủy - Thành viên.

5. Đ/c Trần Viết Danh, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy - Thành viên.

II. Thư ký hội thi

1. Đ/c Nguyễn Thị Thúy, HUV, Phó Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy.

2. Đ/c Trịnh Quang Đạo, Chuyên viên Ban Tổ chức Huyện ủy.

Điều 2.

- Ban Giám khảo và thư ký hội thi căn cứ kế hoạch, hướng dẫn Hội thi Bí

thư Chi bộ giỏi năm 2023 chấm thi, tổng hợp kết quả thi đảm bảo công tâm, khách

quan, chính xác.

- Tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

2

Điều 3. Các Ban Đảng, UBKT Huyện ủy, Văn phòng Huyện ủy, các tổ chức

cơ sở đảng trực thuộc Huyện ủy và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                   PHÓ BÍ THƯ HUYỆN ỦY

 - Như điều 3     TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

- Thường trực Huyện ủy,
- Thành viên BTC Hội thi,

- Các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc,

- Lưu VPHU.

                  Phan Đức Thái

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-18T09:21:37+0700
	Việt Nam
	Phan Đức Thái<thaipd@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-07-18T09:22:08+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy Đạ Tẻh<hudateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!